
                                                      Uchwała Nr XXXIII/ 355 /05  

    Rady Miejskiej w Bobolicach 

  z dnia 25 listopada 2005 roku 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/334/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 września 

2005 roku w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy 

Bobolice. 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220,  Nr 62 poz.558; Nr 113, poz.984; r. 
Nr 214, poz.1806; Nr 153, poz. 1271;z 2003; Nr 162, poz. 1568; Nr 80, poz.717; z 2004 r. Nr 
116, poz.1203,z 2005 r. Nr 172,poz. 1441) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.W Uchwale Nr XXXI/334/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 września 2005 roku 
w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy Bobolice, 
zmienia się dotychczasowy zapis § 9, który po zmianie otrzymuje brzmienie „Uchwała 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


